
Apie poziciją:

Vietovė
Vilnius, Lietuva

Atlyginimas (Į
rankas)
Konkurencingas

Trukmė
Trumpalaikis projektas
(>3 mėn.)

Pratęsimas
(projektui)
Ne

Nuotoliniu būdu
(galimybė)
Taip

Galioja iki
2019-05-17 (Už 15
valandų)

2 mėn. kontraktas
testuotojui (-ai)
Hitcontract
hitcontract.lt

Vilnius, Lietuva

Aprašymas:

UAB “VILTECHMEDA”, pasaulinės Moog Inc. grupės
narė - nuo 1993 metų kurianti ir gaminanti medicinos
prietaisus - infuzinius švirkštinius siurblius, tiekianti savo
gaminius Lietuvos gydymo įstaigoms, bei eksportuojanti
į daugiau kaip 80 pasaulio šalių, šiuo metu ieško
testuotojo (-s) 2-jų mėnesių trukmės kontraktui,
galimybė dirbti ne pilnu etatu ( 0,5 / 0,6 / 0,7
etatu).

Darbo pobūdis - rankinis testavimas.

Reikalavimai darbuotojui

- Profesinis, aukštesnysis ar aukštasis išsilavinimas;

- Rankinio testavimo patirtis;

- Noras dirbti; 

- Atsakingumas, atidumas, kruopštumas; 

- Tikslumas, konkretumas.

Įmonė siūlo:

- Darbuotojų mokymus;

- Stabilų, laiku mokamą atlyginimą;

- Draugišką kolektyvą ir geras darbo sąlygas.

https://hitcontract.lt


Reikalinga Patirtis

TESTAVIMAS
Manual Testing 1-2 metai

https://www.hitcontract.lt/uploads/files/2019/05/10/viltechmeda.jpg

